

AGESA... Şirketin 01.01.2025 - 31.07.2025 dönemine ait prim üretimi; hayat dalı 12.633.459.028 TL, hayat dışı 182.293.771 TL olmak üzere toplam 12.815.752.799 TL olarak gerçekleşmiş olup, geçen yılın aynı ayına göre prim üretimi %66 oranında artış göstermiştir.

AKGRT... Aksigorta'nın prim üretimi Temmuz ayında geçen yılın aynı ayına göre %5 artış gösterdi. Şirket'ten KAP'a yapılan açıklamaya göre, geçen yıl Temmuz ayında 2 milyar 151,0 milyon TL olan prim üretimi, bu yıl aynı ayda 2 milyar 262,2 milyon TL oldu. Yılın ilk 7 aylık döneminde ise prim üretimi %10 düşüşle 19 milyar 673,3 milyon TL'den 17 milyar 637,2 milyon TL'ye indi.

EKGYO... 05.08.2025 tarihinde 1. oturumu yapılan Muğla Bodrum Ortakent Müskebi Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesinin Açık Artırma bölümünü içeren 2. oturumu 14.08.2025 Perşembe günü saat 14:00'da yapılacaktır.

AVGYO... Antalya Alanya ilçesi Türkler Beldesi Kargıçtıllığı mevki Gökay sitesinde bulunan D blok 3 nolu dairenin 11.08.2025 tarihinden geçerli 1 yıllığına, eşyalı olarak aylık toplam 30.000TL + KDV bedelle Avrasya Petrol ve Turistik Tesisler Yatırımlar A.Ş'ye kiraya verilmesine karar verilmiştir.

CASA... Şirket, işletme hakkına sahip olduğu Turbo Petrol Sanayi ve Ticaret A.Ş. mülkiyetinde bulunan Yukarı Dudullu Mahallesi, Alemdağ Caddesi N 748/A Ümraniye/İstanbul adresindeki akaryakıt servisi ve satış istasyonu ile ilgili tüm hukuki ve idari prosedürleri tamamlamıştır. Akaryakıt istasyonunun önümüzdeki hafta faaliyete başlaması planlanmaktadır.

EGEGY... Şirket için; 11.08.2025 tarihinde 1 yıl süre ile geçerli olmak üzere, 3.000.000 USD tutarında Yönetici Sorumluluk Sigortası yaptırılmıştır.

EKGYO... Şirketin, İstanbul Başakşehir'de T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) güvencesiyle geliştirilen "Damla Kent Projesi"ne dayalı Gayrimenkul Sertifikası ihracı kapsamında, 4-8 Ağustos 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen halka arzın talep toplama süreci başarıyla tamamlanmıştır. Halka arzda birim fiyat 7,59 TL olarak belirlenmiştir. Halka arza yurt içi yatırımcılardan, ek satış hariç halka arz edilen 1.923.481.773 adet sertifikanın 1,87 katına denk gelen 3.595.903.893 adet gibi güçlü bir talep gelmiştir.

Yoğun ilgi neticesinde, ek satışa konu edilen 897.111.722 adet sertifikanın tamamı yatırımcılara dağıtılmıştır. Ana satışa konu 1.923.481.773 sertifika ile ek satışa sunulan 897.111.722 adet sertifikanın da tamamı satılarak, toplamda 2.820.593.495 adet sertifika satışı gerçekleştirilmiştir. Halka arz büyüklüğü 21.408.304.627 TL olarak kesinleşmiştir. Halka arz sonucunda yurt içi yatırımcılara toplam 2.820.593.495 adet sertifikanın dağıtımı tamamlanmıştır. Gerçekleştirilen dağıtımda, halka arz edilen sertifikaların %74,4'i yurt içi bireysel yatırımcılara, %25,6'i ise yurt içi kurumsal yatırımcılara tahsis edilmiştir. Sertifikaların yatırımcı hesaplarına dağıtımı tamamlandıktan sonra, **14 Ağustos 2025 tarihinde Borsa İstanbul'da "DMLKT" kodu ile işlem görmeye başlaması planlanmaktadır.**

ŞİRKET HABERLERİ

ESEN... Şirketin %25 oranında hissedarı olduğu Naturel ChargeN Enerji A.Ş.(Naturel ChargeN) ile Siemens Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında, iş birliği yapmak ve belirlenen program çerçevesinde bu iş birliğini somut projelere dönüştürmek amacıyla niyet beyanı (MOU- Memorandum of Understanding) imzalanmıştır. İş birliği kapsamında gerçekleştirilecek hususlar şunlardır:

- Elektrikli araç ve şarj istasyonları ekosistemi alanında teknik kapasitenin geliştirilmesi, yeni teknolojilerin takibi yapılması, karşılıklı eğitim programlarının düzenlenmesi, oluşturulacak karma ekipler ile projeler üzerinde ortak çalışmalar yürütme,
- Taraflar arasında elektrikli araç şarj istasyonları altyapı kurulumlarına ilişkin bilgi paylaşımı yapılarak, güvenli ve verimli altyapıların oluşturulması,
- Elektrikli araç filoları için ortak iş geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi, Siemens Filo Yönetimi ile Naturel ChargeN arasında iş birliği çalışmalarının gerçekleştirilmesi ve yenilenebilir enerji kaynaklarından filolara enerji tedarikinin artırılması,
- Siemens ve Naturel ChargeN arasında sürdürülebilirlik faaliyetleri konusunda periyodik bilgi paylaşımının sağlanması ve global referansların aktarılması,
- Sürdürülebilir finansman modellerinin ortaklaşa geliştirilmesi ve bu alandaki bilgi paylaşımının yapılması,
- Siemens ile Naturel ChargeN arasında şarj ağı ekosistemini geliştirirken kritik iş birliği yapılabilecek alanlarda ortak çalışma yürütülmesi, bu kapsamda projelerin geliştirilmesi ve ilgili projelerin ortak iletişim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi.

EPDK tarafından yayımlanan Şarj Hizmeti Piyasası Aylık İstatistikleri Aralık 2024 raporuna göre Türkiye'de elektrikli araç sayısı son 3 yılda (2021-2024) 7.694'den 185.513 adete, 2025 Haziran ayında ise 268.057 adete (%3480) yükselmiş ve ciddi bir büyüme ivmesi yakalamıştır. Aynı dönemin sonu itibarıyla toplam şarj soketi sayısı 31.433 adet olmuştur. İlgili istatistiklere dayanarak şarj hizmetlerinin önümüzdeki yıllarda daha da ivmelenerek büyüyeceği öngörülmektedir.

GENİL... GEN İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından geliştirilmekte olan Psoriasis Tedavisinde Kullanılmak Üzere Metoksalen İçeren Oral Tedavi Ürünü ve Nörodejeneratif Hastalıkların Tedavisi İçin Yeni Bir Etkin Madde (SUL-238) projeleri "Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısı" kapsamında destek almaya hak kazanmıştır.

HOROZ... Şirkete Ar-Ge Merkezi Belgesi verilmesi ve Şirketin 5746 sayılı Kanun kapsamında sağlanan teşvik ve muafiyetlerin yararlandırılmasına izin verilmesine ilişkin onay, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 08.08.2025 tarihli yazısı ile Şirkete tebliğ edilmiştir.

LILAK... Şirket aktifine kayıtlı Ergene2 Organize Sanayi Bölgesi fabrika arazisinde yer alan tekstil iş kolundaki iplik boyama tesisindeki 03.12.2020 başlangıç tarihli, 517820 numaralı ve 51.797.840 TL yatırım tutarlı "Modernizasyon Yatırım Teşvik Belgesi"nin süresi 02.06.2025 tarihinde dolmuş olup, yatırım tutarının tamamı kullanılmıştır. Süresi dolan belgenin kapatılması ve takiben devam eden yatırımlara yönelik yeni Modernizasyon Yatırım Teşvik Belgesi için T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne 11.08.2025 tarihinde başvurulmuştur.

MEDTR... Şirketin 1 Ocak 2025 - 30 Haziran 2025 hesap dönemine ait konsolide finansal durum tablosu ve dipnotları, kapsamlı gelir tablosu, nakit akış tablosu ve özkaynak değişim tablosu ile Yönetim Kurulu faaliyet raporu 13.08.2025 tarihinde kamuya açıklanacaktır.

ONCSM... Şirket, Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi Bakan Yardımcılıkları tarafından açılan "Samsun Şehir Hastanesi 36 Aylık Kemoterapi İlaç Hazırlama Hizmet Alımı" ihalesine katılarak 115.520.003,24 TL bedel ile firmanın teklifi ekonomik açıdan en avantajlı teklif olduğunu ve kesinleşen ihale kararının beklendiğini duyurmuştuk. İşbu ihalenin şirket uhdesinde kaldığına dair kesinleşen ihale kararı 08.08.2025 tarihinde Şirkete tebliğ edilmiştir.

SISE... Şirket 2025 yılı 2. çeyrek finansal sonuçlarının TMS 34 Ara dönem finansal raporlama standardı ile uyumlu olarak 15 Ağustos 2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayınlanması planlanmaktadır.

ŞİRKET HABERLERİ

TERA... [DAGHL] Şirketin %100 bağlı ortaklığı olan Tera Portföy Yönetimi A.Ş.'nin toplam sermayesinin %1'ine denk gelen her biri 1 TL nominal değerinde toplam 350.000 TL nominal değerinde 350.000 adet payın, Şirketin, toplam sermayesi %45,95'i temsil eden paylarının sahibi olduğu Tera Finansal Yatırımlar Holding A.Ş.'ye devredilmesine, Tera Finansal tarafından DRT Kurumsal Finans Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.'ye Tera Portföy'ün değerinin tespiti için değerlendirme çalışması yaptırılmış olup DRT Kurumsal Finans Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. tarafından hazırlanan 11 Ağustos 2025 tarihli Değerleme Raporu uyarınca Tera Portföy'ün değerinin 10.653.000.000 TL olarak tespit edildiği anlaşılmış ve bu kapsamda 350.000 adet Tera Portföy paylarının devir bedelinin 10.653.000.000 TL'nin %1'i olan 106.530.000 TL olarak belirlenmesine, Söz konusu pay devri işlemi için Şirket ile Tera Finansal arasında Pay Alım Satım Sözleşmesi'nin imzalanmasına, Pay devrinin gerçekleşmesi sonrası SPK'ya yapılacak bildirim, kamuya yapılacak açıklamalar dahil olmak üzerinde yapılması gereken bütün iş ve işlemlerin yapılmasına karar verilmiş olup söz konusu devir işlemi 11.08.2025 tarihi itibarıyla gerçekleşmiştir.

TNZTP... Şirket tarafından daha önce edinilen 250.000 adet TNZTP payı, Borsa İstanbul A.Ş. nezdinde oluşan güncel piyasa fiyatı üzerinden satılmıştır. Söz konusu pay satışı karşılığında, fon Katılım Payı edinilmiştir. İşlem, şirketin likit varlık yönetimi stratejisi doğrultusunda ve sermaye piyasası mevzuatına uygun şekilde gerçekleştirilmiştir.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.